
ZARZĄDZENIE NR 0050.266.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) 
oraz § 9 pkt 3 lit. e  Uchwały Rady Gminy Górzyca nr XXXIV.190.2021 z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na 
2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 286,20 zł,  
z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 286,20 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po 
zmianach w § 1 w wysokości 34.976.450,67 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 24.611.381,48 zł, 

b) dochody majątkowe 10.365.069,19 zł. 

§ 3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 286,20 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 286,20 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 40.584.584,46 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.242.909,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.341.675,03 zł. 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD842C25-2D73-401F-9BE3-2A3EE997F2F8. Podpisany Strona 1



§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD842C25-2D73-401F-9BE3-2A3EE997F2F8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 505 070,14 505 342,34

Pozostała działalność 161 783,14 162 055,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

11 783,14 12 055,34

855 Rodzina 3 453 730,00 3 453 744,00

Pozostała działalność 4 686,00 4 700,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 686,00 4 700,00

34 976 164,47 34 976 450,67Razem:

14,00

286,20

Rozdział Zmiana

272,20

75095 272,20

272,20

14,00

85595 14,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.266.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD842C25-2D73-401F-9BE3-2A3EE997F2F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 035 638,14 3 035 910,34

Pozostała działalność 34 483,14 34 755,34

4260 Zakup energii 600,39 775,84

4300 Zakup usług pozostałych 4 579,75 4 676,50

855 Rodzina 3 546 670,00 3 546 684,00

Pozostała działalność 4 686,00 4 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 596,00 4 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00 102,00

40 584 298,26 40 584 584,46

85595

Rozdział Zmiana

272,20

75095 272,20

175,45

96,75

14,00

14,00

2,00

12,00

Razem: 286,20

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.266.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD842C25-2D73-401F-9BE3-2A3EE997F2F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 r.



